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截至二零零五年十二月三十一日止年度

本公司權益持有人應佔

投資重估 法定盈餘 少數股東
已繳股本 儲備 特別儲備 儲備 保留溢利 合計應佔 權益 合計
人民幣 人民幣 人民幣 人民幣 人民幣 人民幣 人民幣 人民幣

於二零零四年一月一日 257,550 3,603 4,327 810 40,582 306,872 42,182 349,054
投資重估虧絀 － (46,115) － － － (46,115) (11,709)  (57,824)
投資重估虧絀的稅務影響 － 5,214 － － － 5,214 － 5,214

於股本中直接確認的開支總額 － (40,901) － － － (40,901) (11,709) (52,610)
年內溢利 － － － － 40,221 40,221 (28,186) 12,035

年內確認收入（開支）總額 － (40,901) － － 40,221 (680) (39,895) (40,575)

收購附屬公司 － － － － － － (47,682) (47,682)
增購於附屬公司的權益 － － － － － － 730 730
收購折讓 － － － － － － (6,630) (6,630)
少數擁有人出資 － － － － － － 161,348 161,348
出售附屬公司 － － － － － － (14,213) (14,213)
轉撥 － － － 6,867 (6,867) － － －

於二零零四年十二月三十一日 257,550 (37,298) 4,327 7,677 73,936 306,192 95,840 402,032

投資重估虧絀並直接
確認在權益的支出 － (21,048) － － － (21,048) (8,725) (29,773)

年內溢利 － － － － 133,054 133,054 (31,064) 101,990
投資虧損變現 － 63,560 － － － 63,560 20,398 83,958
解除投資重估虧絀的稅務影響 － (5,214) － － － (5,214) － (5,214)

年內確認收入（開支）總額 － 37,298 － － 133,054 170,352 (19,391) 150,961
收購附屬公司 － － － － － － 6,572 6,572
增購於附屬公司的權益 － － － － － － (16,612) (16,612)
因出讓已終止業務
　所產生的儲備變動 (100,000) － 97,041 － － (2,959) － (2,959)
出讓附屬公司 － － － － － － (59,389) (59,389)
轉撥 － － － 31,478 (31,478) － － －
股息（附註） － － － － (100,472) (100,472) － (100,472)

於二零零五年十二月三十一日 157,550 － 101,368 39,155 75,040 373,113 7,020 380,133

附註：股息已與應收同系附屬公司款項抵銷

誠如中國相關法律及法規所規定，本公司的中華人民共和國（「中國」）附屬公司須撥出其10%的

除稅後溢利，以作為法定盈餘儲備（惟該儲備金已達各附屬公司已註冊資本50%時除外）及將5%

及10%的除稅後溢利撥入法定福利基金。撥入該等儲備金的款項須從除稅後純利撥出（誠如按照

中國會計準則編製的中國附屬公司的法定財務報表所報告），而金額及分配的基準則乃每年由其

各自的董事會決定。根據附屬公司各自的公司細則，法定盈餘儲備金可用作填補往年的虧損（如

有），並可用於透過資本化發行方式轉換為資本，惟該轉換須於股東大會上以決議案通過，以及

其結餘不會低於各附屬公司註冊資本的25%。




